

Bo Vesternæs Holding ApS

Ved Gershøj 30, 2760 Måløv

CVR-nr. 24 22 18 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Bo Johnny Vesternæs
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Bo Vesternæs Holding ApS
Ved Gershøj 30
2760 Måløv

Telefon: 44 68 17 17

CVR-nr.: 24 22 18 14
Hjemsted: Måløv
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Bo Johnny Vesternæs

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Dattervirksomhed Petersen & Olsen A/S, Bagsværd



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, fabrikations- og håndværksvirksomhed samt eje aktier og anpartar i selskaber, der driver sådan virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.690 kr. mod 4.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.812.364 kr. mod 3.945.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-2.690	4.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Resultat før finansielle poster	-17.690	-10.201
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.400.000	2.200.000
Andre finansielle indtægter	5.750.347	2.329.217
Øvrige finansielle omkostninger	-59.109	-30.234
Resultat før skat	9.073.548	4.488.782
2 Skat af årets resultat	-1.261.184	-542.858
Årets resultat	7.812.364	3.945.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.812.364	2.945.924
Disponeret i alt	7.812.364	3.945.924



Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000	95.000
Materielle anlægsaktiver i alt	80.000	95.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.697.680	1.697.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.697.680	1.697.680
Anlægsaktiver i alt	1.777.680	1.792.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.101	0
Tilgodehavende selskabsskat	308.194	482.868
Andre tilgodehavender	0	1.292
Tilgodehavender i alt	311.295	484.160
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.348.210	16.679.014
Værdipapirer i alt	1.348.210	16.679.014
Likvide beholdninger	24.876.664	3.057.655
Omsætningsaktiver i alt	26.536.169	20.220.829
Aktiver i alt	28.313.849	22.013.509



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	26.155.760	20.343.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	28.280.760	21.468.396
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.508	10.111
Hensatte forpligtelser i alt	9.508	10.111
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.913	20.000
Selskabsskat	0	509.872
Anden gæld	2.668	5.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.581	535.002
Gældsforpligtelser i alt	23.581	535.002
Passiver i alt	28.313.849	22.013.509

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	17.397.472	700.000	18.222.472
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.945.924	1.000.000	3.945.924
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	20.343.396	1.000.000	21.468.396
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.812.364	2.000.000	7.812.364
	125.000	26.155.760	2.000.000	28.280.760



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.261.766	509.872
Årets regulering af udskudt skat	-603	297
Regulering af tidligere års skat	<u>21</u>	<u>32.689</u>
	<u>1.261.184</u>	<u>542.858</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Kostpris 31. december	<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-60.000	-45.000
Årets afskrivninger	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-75.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>80.000</u>	<u>95.000</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>1.697.680</u>	<u>1.697.680</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.697.680</u>	<u>1.697.680</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Egenkapital	Årets resultat
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Petersen & Olsen A/S, Bagsværd	100 %	
	<u>8.816.469</u>	<u>4.820.796</u>
	<u>8.816.469</u>	<u>4.820.796</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.348.210</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-38.229</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31. december 2025.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


